
ZARZĄDZENIE NR 37/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  4 124,00 zł (słownie: cztery tysiące sto 
dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 4 124,00 zł ( słownie: cztery tysiące sto 
dwadzieścia cztery złote 00/100) zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych 
zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 959 082,10WYDATKÓW:  20 898 450,10Budżet 
zamyka się deficytem w wysokości 4 939 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 16E08B6C-5802-4BDF-86FC-29A2C2B13A0F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 856 712,00 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 456 679,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 450 000,00 4 124,00

15 954 958,10 4 124,00

3 860 836,00

Rozdział

Razem: 15 959 082,10

85502 1 460 803,00

1 454 124,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2018 r.

Id: 16E08B6C-5802-4BDF-86FC-29A2C2B13A0F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 868 993,00 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 450 000,00 4 124,00

Świadczenia społeczne 1 333 900,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 376,00 124,00

20 894 326,10 4 124,00

5 500,00

3 873 117,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Razem: 20 898 450,10

3110 1 337 900,00

4300

85502 1 454 124,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2018 r.

Id: 16E08B6C-5802-4BDF-86FC-29A2C2B13A0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 850 033,00 4 124,00 3 854 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 450 000,00 4 124,00 1 454 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 450 000,00 4 124,00 1 454 124,00

4 024 709,10 4 124,00 4 028 833,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2018 r.

Id: 16E08B6C-5802-4BDF-86FC-29A2C2B13A0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 850 033,00 4 124,00 3 854 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 450 000,00 4 124,00 1 454 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 333 900,00 4 000,00 1 337 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 376,00 124,00 5 500,00

4 024 709,10 4 124,00 4 028 833,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 14 maja 2018 r.

Id: 16E08B6C-5802-4BDF-86FC-29A2C2B13A0F. Podpisany Strona 1




